

Gmina Morąg
ul. 11 Listopada 9
14-300 Morąg

Pismo: OS.271.1.2020

Morąg dnia: 2020-12-07

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie IWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-12-07 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 138o o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), na:

„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu Miejskiego w Morągu”.

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii są następujące:

PYTANIE NR 1:

Wzór/projekt umowy § 11 ust 4 pkt. 1c:

c) zmiany „cen jednostkowych brutto” w poszczególnych pozycjach wpisanych przez Wykonawcę w Formularzu cenowym (stanowiącym załącznik do umowy) w sytuacji spowodowanej zmianami tych cen w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe; jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie cen jednostkowych poszczególnych usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone Usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT.

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu na :

c) zmiany „cen jednostkowych brutto” w poszczególnych pozycjach wpisanych przez Wykonawcę w Formularzu cenowym (stanowiącym załącznik do umowy) w sytuacji spowodowanej zmianami tych cen w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe; jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie cen jednostkowych poszczególnych usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone Usługi w wysokości obowiązującej na dzień wykonania usługi.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapis na wnioskowany powyżej.

PYTANIE NR 2:

Czy w przypadku wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez pocztowego operatora wyznaczonego, Zamawiający wykreśli w całości zapisy § 13 wzór/projekt umowy?

Uzasadnienie:

Operator pocztowy i wyznaczony jest w rozumieniu art. 3 pkt 12 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe, tj. przedsiębiorcą uprawnionym do wykonywania działalności pocztowej, na podstawie wpisu do rejestru operatorów pocztowych. Zgodnie z dyspozycją art. 42 ww. ustawy informacje lub dane objęte tajemnicą pocztową mogą być zbierane, utrwalane, przechowywane, opracowywane, zmieniane, usuwane lub udostępniane tylko wówczas, gdy czynności te dotyczą świadczonej usługi pocztowej albo są jej niezbędne do jej wykonania lub przepisy odrębne stanowią inaczej.

Legalność przetwarzania danych przez pocztowego operatora wyznaczonego jest zapewniona poprzez wypełnienie dyspozycji art. 6 ust. 1 lit. c) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku ciążącego na administratorze (w związku z ustawą Prawo Pocztove).

Pocztowy operator wyznaczony, w momencie przekazania jej danych osobowych w celu świadczenia usługi, staje się administratorem tych danych (decyduje o sposobach przetwarzania przekazanych danych).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Zamawiający informuje, że w przypadku wyboru oferty jako najkorzystniejszej złożonej przez pocztowego operatora wyznaczonego wykreśli w całości zapisy § 13 wzór/projekt umowy.

Jednocześnie informujemy iż w związku z treścią w/w pytań Wykonawcy i udzielonych na nie odpowiedzi przez Zamawiającego ulega zmianie: IWZ (załącznik nr 4 do IWZ - którego treść w pliku pod nazwą „Załącznik nr 4 do IWZ Wzór projekt umowy w wersji edytowalnej - OS.271.1.2020 - AKTUALNY” Zamawiający publikuje na stronie: www.bip.morag.pl)

Treść udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawcy jest jednocześnie ogłoszeniem o zmianie IWZ i jego załączników.

Uzupełnienie treści IWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowi integralną część IWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostało opublikowane w dniu 07.12.2020 roku na stronie internetowej www.bip.morag.pl tj. na stronie internetowej Zamawiającego, na której opublikowane jest ogłoszenie o niniejszym postępowaniu oraz IWZ. Oferenci zobowiązani są uwzględnić powyższe odpowiedzi Zamawiającego podczas sporządzania ofert.

**W związku z dokonaniem przez Zamawiającego nieistotnych zmian w treści IWZ,
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.**

INSPEKTOR
Piotr Jankowski